Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Sandblast - pro tryskací hadice
SANDBLAST IG - Rychlospojka vnitřní závit
Kód produktu: 30166
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: až do +100°C
Materiál produktu: Temperovaná ocel pozinkovaná
Materiál těsnění: NBR
Médium: tryskací směsi
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Vnější barva: žlutá
Použití produktu: Spojky pro abrazivní materiály
Pískovací rychlospojky z temperované litiny pozinkované a žlutě pasivované (bez chromu VI) s bajonetovým uzávěrem pro
spojování tryskacích hadic, pro použití na všech stacionárních a mobilních tryskacích strojích a provozech. Držáky trysek z hliníku.
Hadicové spojky a držáky trysek vždy pomocí šroubů do vnější stěny hadice. Pro osazení konce hadic dodáváme držák tryskacích
dýz. Používá se u tryskacích strojů a kabin, stacionárních a mobilních tryskacích nástrojů. Provedení „TN“ těsní přímo hadice proti
těsnění, dlouhé vedení hadice novým prolem pro zabránění úniku média do okolí. Bajonet 58 mm, těsnění NBR.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SK38TN
G 1.1/4"
62 mm
0,509 kg
1
ks
427,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK38T
G 1.1/4"
55 mm
0,392 kg
1
ks
414,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK38/15TN
G 1.1/2"
62 mm
0,464 kg
1
ks
454,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK38/15T
G 1.1/2"
55 mm
0,34 kg
1
ks
427,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK50TN
Hrubý 50
62 mm
0,448 kg
1
ks
472,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK60T
G 2"
84 mm
0,55 kg
1
ks
782,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0